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Johan  Westermarck on  nimitetty  Bittium  Oyj:n
toimitusjohtajaksi 1.4.2023 alkaen

Oulussa, 9.12.2022 – Bittium Oyj:n hallitus on nimittänyt Johan Westermarckin (KTL, DI) yhtiön toimitusjohtajaksi
1.4.2023 alkaen. Johan Westermarck on viimeksi toiminut Citec Group Oy Ab:n toimitusjohtajana. Tätä aiemmin
Westermarck  on  toiminut  useissa  liiketoiminnan  johtotehtävissä,  muun  muassa  Maintpartner  Groupin
toimitusjohtajana sekä Eltel Networks Oy:n ja Ahlstöm Machinery Oy:n liiketoimintojen johtotehtävissä.

”Toivotan Johan Westermarckin lämpimästi tervetulleeksi. Hän on erittäin kokenut, pitkän kansainvälisen taustan
omaava johtaja”, sanoo Bittiumin hallituksen puheenjohtaja Erkki Veikkolainen.

”Odotan  innolla  uutta  tehtävääni.  Bittiumin  kovalla  osaamisella  ja  huippuluokan  tuotteilla  on  hyvä  rakentaa
tulevaisuutta”, sanoo Johan Westermarck.

Bittium  Oyj:n  nykyinen  toimitusjohtaja  Hannu  Huttunen  ilmoitti  17.10.2022  jättävänsä  yhtiön  toimitusjohtajan
tehtävän.  Huttunen  jatkaa  tehtävässään  31.3.2023  saakka,  jonka  jälkeen  hän  jatkaa  yhtiön  hallituksen
neuvonantajana vuoden 2023 loppuun.
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Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita  ja  yli  35  vuoden  aikana  kertynyttä  syvällistä  radioteknologian  osaamistaan.  Asiakkailleen  Bittium



tarjoaa innovatiivisia  tuotteita  ja  palveluita,  tuotealustoihinsa perustuvia  ratkaisuja  ja  tuotekehityspalveluita  sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2021 liikevaihto oli 86,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto 3,2 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com

http://www.bittium.com/

